Администратору Системы

Михайлусю Игорю Михайловичу
г. Москва, Ленинградское шоссе, д. 25, корп. 1, кв. 25,

телефон: +7 926 598-16-21,
e-mail: imih19@gmail.com

От
____________________________________

ФИО

_______________________________
Дата, место рождения

_______________________________
Паспорт серия, номер

_______________________________
Кем и когда выдан

_______________________________
Адрес регистрации

______________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить доступ к Системе проведения общих собраний.
С Положением «О порядке проведений общих собраний с использованием системы»

ознакомлен.
Подтверждаю, что извещен об обязанности при первом входе в Систему сменить

пароль и не передавать его для использования третьим лицам.

_______________________________
Мобильный телефон

_______________________________

Адрес электронной почты

Идентификационные данные объекта(ов) недвижимости, принадлежащего мне на
праве собственности:

Данные документа, подтверждающего право собственности:

__________________________________________, дата выдачи: ________________________

Кадастровый номер объекта: ____________________________________

Общая площадь объекта (кв. м) ______________

Размер доли в праве собственности: _____________

что соответствует __________ голосам на общем собрании членов _____________________.

Настоящим заявлением даю свое согласие на обработку персональных данных и их
размещение в Системе проведения общих собраний.

«_____»__________________       __________________________________________________
                                                                                                                     Подпись, ФИО участника.